

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Oppsummering

Meget god inntjening i kvartalet gir historisk godt driftsresultat i første halvår

- Brutto fraktinntekter utgjør MNOK 538 i kvartalet og MNOK 1,027 for første halvår mot MNOK 452 for 2. kvartal 2007 og MNOK 862 for første halvår 2007
- Netto TC rate pr dag var NOK 39,671 i 2. kvartal mot NOK 33,515 i 1. kvartal 2008 og NOK 33,961 i 2. kvartal 2007
- EBITDA utgjør i kvartalet MNOK 136 mot MNOK 106 i 2. kvartal 2007, for første halvår er EBITDA MNOK 222 mot MNOK 166 for første halvår 2007
- Netto finanskostnader utgjør MNOK 18 i kvartalet mot MNOK 17 i 2. kvartal 2007, for første halvår er netto finanskostnader MNOK 62 mot MNOK 31 i 2007
- Resultat før skatt og minoriteter er MNOK 77 i kvartalet tilsvarende NOK 1.82 pr aksje mot MNOK 56 tilsvarende NOK 1.34 pr aksje i 2. kvartal 2007. Resultat før skatt og minoriteter i første halvår er MNOK 79 mot MNOK 70 for første halvår 2007.

Wilson ASA – Virksomhetsbeskrivelse

Wilson's hovedvirksomhet er befraktning og operasjon av mindre tørrlastskip i størrelse 1,500 – 10,000 dwt. Innenfor sitt virksomhetsområde er Wilson en ledende europeisk aktør. Pr 20.08.2008 opererer Wilsonsystemet 108 skip, hvorav 77 er eiermessig kontrollert av selskapet.

Wilson's strategi er å tilby norsk og europeisk industri konkurransedyktige, sikre, pålitelige, fleksible og langsiktige transporttjenester. Gjennom store volumer og langsiktige kontraktsporteføljer kan Wilson optimalisere seilingsmønsteret og sikre langsiktig og stabil inntjening.

Resultat 2. kvartal 2008

Selskapet oppnådde i 2. kvartal 2008 skipsinntekter på TC basis på MNOK 310 mot MNOK 257 i 2. kvartal 2007. Selskapet har hatt et høyere aktivitetsnivå i inneværende års kvartal gjennom flere skip i operasjon enn i 2007, men økningen er også et utslag av et økt uttak under kontraktene, et godt spotmarked og en ytterligere forbedring i flåteutnyttelsen.

Konsernets driftskostnader (eks.avskrivninger) utgjør i kvartalet MNOK 180 mot MNOK 159 i 2. kvartal 2007. Mannskapskostnader og andre driftskostnader skip viser en samlet økning på MNOK 26 som gjenspeiler selskapets høyere aktivitetsnivå samt generell kostnadsøkning. Kostnader til TC og BB hyrer faller som følge av færre innleide skip.

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) utgjør MNOK 136 i kvartalet mot MNOK 106 i 2. kvartal 2007.

Netto finanskostnader summerer seg til MNOK 18 i 2. kvartal 2008 mot MNOK 17 for 2. kvartal 2007. Verdiendring finansiell instrumenter gir i kvartalet et positivt bidrag på MNOK 10, en forbedring på MNOK 22 i forhold til 2. kvartal 2007. Kvartalets agioposter viser en netto disagio på MNOK 6 mot netto agio på MNOK 4 i 2. kvartal 2007. Netto rentekostnader belaster regnskapet med MNOK 20 i kvartalet, en økning på MNOK 8 i forhold til tilsvarende periode i 2007.

Konsernets resultat før minoriteter og beregnet skatt utgjør MNOK 77 i 2. kvartal 2008 mot MNOK 56 for 2. kvartal 2007.

Marked

Selskapet har i 2. kvartal hatt jevn inntjening fra kontraktene og COA-andelen av samlede seilingsdager utgjør 68 % sammenlignet med 71 % i 1. kvartal 2008 og 66 % i 2. kvartal 2007. Inntjening er økende i forhold til forrige kvartal, både fra kontraktslaster og fra spotlaster.

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Aktivitetsnivået målt i antall seilingsdager viser i kvartalet en nedgang på 2 % i forhold til 1. kvartal. Nedgangen kan primært tilskrives økt dokkingaktivitet i perioden.

Finansiering og kapitalstruktur

I balansen pr 30.06.2008 utgjør rentebærende pantegjelds- og leasingforpliktelser til sammen MNOK 1,110 mot MNOK 1,064 pr 31.03.2008 og MNOK 905 pr 30.06.2007. Konsernets bokførte egenkapital utgjør MNOK 634 mot MNOK 620 pr 31.03.2008 og MNOK 578 pr. 30.06.2007. Bokført egenkapitalandel utgjør dermed 28.2 % mot 28.4 % pr. 31.03.2008 og 30.7 % pr. 30.06.2007.

Konsernet har i kvartalet gjennomført en større refinansiering av flåten. Der er bl.a. etablert en fasilitet av typen "Reducing Revolving Credit Facility" der konsernet innen gitte kriterier selv regulerer trekk på fasiliteten. Lånet har en løpetid på 7 år og har halvårlig nedregulering på MNOK 45. Pr. 30.06.2008 var ubenyttet andel under fasiliteten MNOK 125.

Konsernets beholdning av kontanter utgjorde pr. 30.06.2008 MNOK 49 mot MNOK 38 pr. 31.03.2008 og MNOK 107 pr. 30.06.2007. I tillegg har konsernet pr. 30.06.2008 ubenyttet driftskreditt på MNOK 50 og trekkadgang som nevnt over.

Investeringer

Selskapet har i 2. kvartal ikke inngått avtale om kjøp av ny tonnasje.

Selskapets tidligere omtalte kontrakt med det kinesiske verftet Shandong Baibuting Shipbuilding Co Ltd (Rong Cheng, Kina) for bygging av en serie på 8 bulkskip i størrelsen 4.500 dwt ble gjort effektiv 10. juni 2008. Skipene vil bli levert fra medio 2010 til primo 2012 og ha en samlet kostpris rundt MNOK 475 avhengig av valutakurs.

Ordreservert

Wilson's kontraktsdekning er tilfredsstillende og ordreserven pr 30.06.2008 utgjør ca NOK 1.5 milliarder. Ordreservert er definert som forventet fremtidig uttak under selskapets løpende behovskontrakter (COA) i den avtalte kontraktsperioden. Selskapet har lange og gode relasjoner til kundemassen med tilnærmet 100 % suksessrate på kontraktsfornyelser.

Utsikter fremover

Styret er positive til at inntektsnivået fra første halvår kan videreføres også i andre halvår. Isolert sett forventer styret en moderat nedgang fra 2. kvartal til 3. kvartal grunnet normale sesongsvingninger. Aktiviteten forventes fremdeles opprettholdt på et høyt nivå.

Sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer for neste halvår

Markedsrisiko.

Etterspørsel; generell reduksjon i etterspørsel etter selskapets tjenester vil kunne påvirke selskapets inntjening i negativ retning. Selv i det korte bildet vil reduserte volumer fra kundene under kontraktene kunne gi svakere inntjening for andre halvår enn for første halvår 2008. Selskapet har ingen indikasjoner på slikt fall i etterspørsel.

Kontraktsfornyelser; gjennomføring av kontraktsfornyelser skjer løpende i kalenderåret men med en overvekt av fornyelser i 4. kvartal. Resultatet av fornyelsene vil påvirke selskapets kontraktsinntjening i periodene etter fornyelse.

Finansiell risiko.

Valutakurs; en tiltagende styrking av USD vil påvirke finansregnskapet i positiv retning men være negativt for konsernets driftskostnader uttrykt i NOK.

Finansiell forpliktelse ved salgsoptjening; eksterne aksjonærer i datterselskapet Nesskip hf vil kunne erklære salgsoptjening på sine aksjer, noe som vil utløse en betalingsforpliktelse for konsernet. Pr. 30.06.2008 var denne forpliktelsen MNOK 82. En utløsning av betalingsforpliktelsen vil kunne påvirke konsernets totale investeringsevne. Selskapet har ingen indikasjoner på hvorvidt de eksterne aksjonærene i Nesskip vil utøve sin optjening i andre halvår 2008.

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Operasjonell risiko.

Selskapets to nybyggprogram i Kina forventes begge å starte opp i andre halvår. Etablering av tjenelig byggetilsyn er på plass.

Nærstående vesentligste transaksjoner første halvår 2008

Styremedlem Gudmundur Asgeirsson fikk i januar 2008 oppgjør for et salg av 10 % av aksjene i Nesskip hf i hht utøvelse av salgsoptjon. Utøvelsen ble meldt i børs melding av 11. juli 2007.

Det er ikke gjennomført andre transaksjoner med nærstående i perioden 1. januar til 30. juni 2008.

Erklæring fra styret og daglig leder

Vi erklærer etter beste overbevisning at halvårsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2008 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 – delårsrapportering, og at regnskapsopplysningene gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet, samt at halvårsberetningen gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, nærstående vesentlige transaksjoner og de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

Styret i Wilson ASA

Bergen, 20. august 2008

Kristian Eidesvik
Styrets formann

Katrine Trovik
Nestleder

Gudmundur Asgeirsson

Eivind Eidesvik

Synnøve Seglem

Bernt Daniel Odfjell

Ellen Solstad

Nina Hjellestad
Ansattevalgt repr. (vara)

Øyvind Gjerde
Adm dir

WILSON ASA
Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Resultatregnskap

Konsernet

(Tall i TNOK)

	2. kvartal 2008	2. kvartal 2007	1.1 - 30.06. 2008	1.1 - 30.06. 2007	1.1 - 31.12. 2007
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Fraktinntekter	538,413	452,416	1,026,677	861,509	1,830,624
Reiseavhengige kostnader	228,410	195,055	447,770	379,199	797,182
Skips inntekter på T/C basis	310,003	257,361	578,907	482,310	1,033,442
Andre driftsinntekter	5,806	6,378	11,301	12,165	24,402
Sum driftsinntekter	315,809	263,739	590,208	494,475	1,057,844
Gevinst ved kjøp og salg av anleggsmidler	-19	1,315	4,737	415	5,705
Mannskapskostnader skip	53,769	40,336	102,914	80,815	163,655
Andre driftskostnader skip	55,316	42,580	121,898	92,431	185,861
T/C og BB hyrer	44,753	53,129	92,231	104,961	206,689
Administrasjonskostnader	26,441	23,355	56,150	50,724	115,226
Avskrivninger	40,158	32,204	79,961	63,754	135,141
Driftsresultat (EBIT)	95,353	73,450	141,791	102,205	256,977
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Renteinntekt	829	841	1,738	2,304	7,579
Annen finansinntekt	1,941	3,522	4,150	5,236	11,281
Agio	2,929	7,014	8,248	13,921	17,510
Verdiendring finansielle instrumenter	9,559	-12,495	-10,449	-22,911	-70,912
Rentekostnad	20,021	11,993	37,472	23,346	53,389
Disagio	8,602	3,183	22,938	5,172	19,653
Annen finanskostnad	4,956	722	5,646	1,525	2,214
Resultat av finansposter	-18,321	-17,016	-62,369	-31,493	-109,798
Resultat før skatt	77,032	56,434	79,422	70,712	147,179
Skattekostnad	19,258	14,109	19,855	17,678	36,141
Årsresultat	57,774	42,325	59,567	53,034	111,038
Minoritetens andel	1,875	792	1,020	2,836	5,559
Majoritetens andel av årsresultat	55,899	41,533	58,547	50,198	105,479
Resultat pr. aksje	1.37	1.00	1.41	1.26	2.63
Antall aksjer	42,216	42,216	42,216	42,216	42,216

WILSON ASA
Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Balanse

Konsernet

(Tall i TNOK)

EIENDELER	30.06.08	30.06.07	31.12.07
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	500	1,000	750
Utsatt skattefordel	10,035	9,341	29,136
Goodwill	130,151	130,151	130,151
Sum immaterielle eiendeler	<u>140,686</u>	<u>140,492</u>	<u>160,037</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,691	2,841	2,766
Skip	1,538,634	1,237,809	1,396,092
Skip under bygging	169,184	123,524	128,250
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	4,232	3,875	3,955
Sum varige driftsmidler	<u>1,714,741</u>	<u>1,368,049</u>	<u>1,531,063</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	42,807	31,666	39,209
Lån til felleskontrollert virksomhet	21,681	21,617	22,399
Andre langsiktige fordringer	4,187	2,098	3,299
Sum finansielle anleggsmidler	<u>68,675</u>	<u>55,381</u>	<u>64,907</u>
Sum anleggsmidler	<u>1,924,102</u>	<u>1,563,922</u>	<u>1,756,007</u>
Omløpsmidler			
Bunkers	<u>34,319</u>	<u>21,829</u>	<u>27,173</u>
Fordringer			
Kundefordringer	117,015	87,560	109,873
Andre fordringer	123,416	103,934	114,215
Sum fordringer	<u>240,431</u>	<u>191,494</u>	<u>224,088</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>49,226</u>	<u>107,397</u>	<u>111,689</u>
Sum omløpsmidler	<u>323,976</u>	<u>320,720</u>	<u>362,950</u>
SUM EIENDELER	<u>2,248,078</u>	<u>1,884,642</u>	<u>2,118,957</u>

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Konsernet

(Tall i TNOK)

EGENKAPITAL OG GJELD	30.06.08	30.06.07	31.12.07
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (42.216 aksjer à kr 5,-)	211 080	211 080	211 080
Sum innskutt egenkapital	<u>211 080</u>	<u>211 080</u>	<u>211 080</u>
Opptjent egenkapital			
Fonds i konsern	422 178	351 881	406 809
Sum opptjent egenkapital	<u>422 178</u>	<u>351 881</u>	<u>406 809</u>
Minoritetsinteresser	82 292	140 319	114 657
Finansiell forpliktelse ved salgsoptjon	<u>-81 870</u>	<u>-125 311</u>	<u>-106 659</u>
Sum egenkapital	<u>633 680</u>	<u>577 969</u>	<u>625 887</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	11 992	16 707	13 179
Utsatt skatt	104 198	78 864	103 665
Sum avsetning for forpliktelser	<u>116 190</u>	<u>95 571</u>	<u>116 844</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner(rentebærende)	866 353	691 403	763 964
Leasingforpliktelser(rentebærende)	56 376	11 202	58 217
Finansielle instrumenter	47 504	0	36 385
Annen langsiktig gjeld	1 381	1 374	1 374
Sum annen langsiktig gjeld	<u>971 614</u>	<u>703 979</u>	<u>859 940</u>
Kortsiktig gjeld			
Første års avdrag langsiktig gjeld	187 155	202 482	187 163
Finansielle instrumenter	29 002	15 042	26 658
Leverandørgjeld	119 665	41 348	55 026
Betalbar skatt	8 323	0	8 863
Skyldige offentlige avgifter	13 414	7 113	10 516
Finansiell forpliktelse ved salgsoptjon	81 870	125 311	106 659
Annen kortsiktig gjeld	87 165	115 827	121 401
Sum kortsiktig gjeld	<u>526 594</u>	<u>507 123</u>	<u>516 286</u>
Sum gjeld	<u>1 614 398</u>	<u>1 306 673</u>	<u>1 493 070</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>2 248 078</u>	<u>1 884 642</u>	<u>2 118 957</u>

Styret i Wilson ASA

Bergen, 20. august 2008

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Endringer i egenkapital

	01.01-30.06 2008	01.01-30.06 2007	01.01-31.12 2007
Egenkapital ved periodens begynnelse	625,887	548,527	548,527
Omregningsdifferanser valuta	-962	2,936	1,815
Dividende Wilson ASA	-42,216	-29,551	-29,551
Minoriteter	-6,395	5,669	1,619
Finansiell forpliktelse ved oppkjøp Nesskip	0	0	0
Finansiell forpliktelse ved oppkjøp Nesskip - opptjent rente	-2,201	-2,646	-7,561
Majoritetens andel av årsresultat	58,547	50,198	105,479
Minoritetens andel av årsresultat	1,020	2,836	5,559
Egenkapital ved periodens slutt	633,680	577,969	625,887

Kontantstrømoppstilling

Konsernet

Kontantstrømanalyse

(tall i TNOK)	01.01-30.06 2008	01.01-30.06 2007	01.01-31.12 2007
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	160 663	135 446	296 956
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-245 266	-221 678	-384 413
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 140	48 772	54 288
Endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-62 463	-37 460	-33 169
Beholdning i bank ved periodens start	111 689	144 858	144 858
Beholdning i bank ved periodens slutt	49 226	107 398	111 689

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

Noter til kvartalsrapporten

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Delårsrapporteringen er utarbeidet etter kravene i IFRS for delårsrapportering, IAS 34. Regnskapet for 2008 er avgitt etter IFRS-standardene, de samme regnskapsprinsippene som benyttet og redegjort for i årsregnskapet for 2007.

Norske kroner benyttes som funksjonell- og rapporteringsvaluta. Tall vises i hele 1,000 kr (TNOK).

Note 2 – Segment informasjon

NRL / pitch / feeder / RoRo

Segmentet viser driftsinntekter på MNOK 51 i 2. kvartal 2008 mot NOK 45 i tilsvarende periode i 2007. Driftsresultatet viser en økning på MNOK 3 fra MNOK 8 for 2. kvartal 2007 til MNOK 11 for 2. kvartal 2008. Segmentet har hatt tilgang på tonnasje i løpet av 2007 men et godt marked har også bidratt til økt inntjening. Balanseført verdi skip pr. 30.06.2008 viser MNOK 208 mot MNOK 68 pr. 30.06.2007.

3-4.500 dwt

Segmentet viser en økning i driftsinntekter fra MNOK 121 for 2. kvartal 2007 til MNOK 160 for 2. kvartal 2008. Driftsresultatet viser for samme periode en økning fra MNOK 29 til MNOK 47. Også i dette segmentet har det vært tilførsel av tonnasje i løpet av 2007 men et godt marked bidrar også til økt inntjening. Balanseført verdi skip pr. 30.06.2008 viser MNOK 958 mot MNOK 765 pr. 30.06.2007.

6-10.000 dwt

Driftsinntektene i 6-10.000 dwt segmentet viser en økning på MNOK 7 fra MNOK 83 for 2. kvartal 2007 til MNOK 90 for 2. kvartal 2008. Driftsresultatet for 2. kvartal 2008 er MNOK 29, tilsvarende 2. kvartal 2007. Markedet har vært godt men økt dokkingaktivitet gir færre seilingsdager i 2. kvartal 2008 enn 2. kvartal 2007 samt at driftskostnadene har økt. Balanseført verdi skip pr. 30.06.2008 viser MNOK 507 mot MNOK 492 pr. 30.06.2007.

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

01.04-30.06.08	NRL/Pitch/ Feeder/RoRo	3.000-4.500 dwt	6.000 - 10.000 dwt	Annet **	Sum primær rapportering
Driftsinntekt	50,650	159,516	90,329	15,295	315,790
Driftskostnader*	34,749	90,281	49,753	5,495	180,278
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	15,901	69,235	40,576	9,800	135,512
Avskrivninger	5,129	21,972	11,307	1,749	40,157
Driftsresultat (EBIT)	10,772	47,263	29,269	8,051	95,355
Balanseført verdi skip	207,684	957,602	506,861	35,670	1,707,817
Skip under bygging		36,752			36,752
Tilgang skip	-	-		-	0
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum sekundær rapportering
Driftsinntekt	85,263	94,737	25,263	110,527	315,790
i %	27%	30%	8%	35%	100%

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

** Inkluderer gevinst og tap ved salg av skip

01.04-30.06.07	NRL/Pitch/ Feeder/RoRo	3.000-4.500 dwt	6.000 - 10.000 dwt	Annet**	Sum primær rapportering
Driftsinntekt	45,423	121,254	83,612	14,765	265,054
Driftskostnader*	34,806	76,633	42,474	5,486	159,399
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	10,617	44,621	41,138	9,279	105,655
Avskrivninger	2,493	16,003	11,678	2,031	32,205
Driftsresultat (EBIT)	8,124	28,618	29,460	7,248	73,450
Balanseført verdi skip	68,103	764,946	492,170	36,114	1,361,333
Skip under bygging			123,524		
Tilgang skip	-	25,711	-	-	25,711
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum sekundær rapportering
Driftsinntekt	82,167	82,167	21,204	79,516	265,054
i %	31%	31%	8%	30%	100%

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

** Inkluderer gevinst og tap ved salg av skip

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

01.01-30.06.08	NRL/Pitch/ Feeder/RoRo	3,000-4,500 dwt	6,000-10,000 dwt	Annet **	Sum primær rapportering
Driftsinntekt	98,075	287,767	174,521	34,581	594,944
Driftskostnader*	72,969	184,216	105,084	10,924	373,193
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	25,106	103,551	69,437	23,657	221,751
Avskrivninger	10,134	42,726	23,679	3,422	79,961
Driftsresultat (EBIT)	14,972	60,825	45,758	20,235	141,790
Balanseført verdi skip	207,684	957,602	506,861	35,670	1,707,817
Skip under bygging	-	36,752	-	-	36,752
Tilgang skip	-	132,979	-	-	132,979
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum sekundær rapportering
Driftsinntekt	160,635	184,433	47,596	202,281	594,944
i %	27%	31%	8%	34%	100%

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

** Inkluderer gevinst ved salg av skip

01.01-30.06.07	NRL/Pitch/ Feeder/RoRo	3,000-4,500 dwt	6,000-10,000 dwt	Annet **	Sum primær rapportering
Driftsinntekt	86,282	224,652	156,331	27,624	494,889
Driftskostnader*	72,207	153,848	91,171	11,703	328,929
Driftsresultat før avskr. (EBITDA)	14,075	70,804	65,160	15,921	165,960
Avskrivninger	4,961	30,968	23,759	4,067	63,755
Driftsresultat (EBIT)	9,114	39,836	41,401	11,854	102,205
Balanseført verdi skip	68,103	764,946	492,170	36,114	1,361,333
Skip under bygging	-	-	123,524	-	123,524
Tilgang skip	-	81,120	-	-	81,120
	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum sekundær rapportering
År 2007					
Driftsinntekt	153,416	148,467	39,591	153,416	494,889
i %	31%	30%	8%	31%	100%

* Driftskostnader inkl. utgifter til TC hyre

** Inkluderer gevinst ved salg av skip

Note 3 – Kjøp og salg av skip i 2. kvartal

Selskapet har ikke inngått avtale om kjøp av nye skip i 2. kvartal.

Selskapets kontrakt med det kinesiske verftet Shandong Baibuting Shipbuilding Co Ltd (Rong Cheng, Kina) for bygging av en serie på 8 bulkskip i størrelsen 4.500 dwt ble gjort effektiv 10. juni 2008.

De 8 skipene vil bli levert fra medio 2010 til primo 2012 og ha en samlet kostpris rundt MNOK 475 avhengig av valutakurs. Kapitalbehovet er planlagt finansiert gjennom egenfinansiering og

WILSON ASA

Halvårsrapport pr. 30. juni 2008

langsigtig bankfinansiering. Første betaling under kontraktene er gjort med samlet betaling stor MUSD 7.

Note 4 – Selskapets største aksjonærer pr 30.06.2008

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 30.06.2008 av 42,216,000 aksjer à NOK 5. Totalt TNOK 211,080.

Navn	Aksjer	Eierandel
Caiano AS	33 674 399	79,77 %
Hler ehf	1 570 000	3,72 %
Pareto Aksje Norge	1 017 400	2,41 %
Belcem Invest AS	571 800	1,35 %
Pareto Aktiv	509 600	1,21 %
Sum > 1 % eierandel	37 343 199	88,46 %
Sum øvrige	4 872 801	11,54 %
Totalt antall aksjer	42 216 000	100,00 %

Caiano AS kontrollert ved Kristian Eidesvik, eier 79.8 % av Wilson ASA. Gjennom Caiano AS og nærstående kontrollerer Kristian Eidesvik totalt 81.5 % av Wilson ASA.